РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2023 г. № 6-523
г. Трубчевск

О внесении изменения в план нормотворческой деятельности Трубчевского районного Совета народных депутатов на 2023 год
В связи с тем, что ежегодно, при отчете о результатах своей деятельности и деятельности администрации за предыдущий год, глава администрации отчитывается, в том числе, и об исполнении решений Трубчевского районного Совета народных депутатов, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующее изменение в план нормотворческой деятельности Трубчевского районного Совета народных депутатов на 2023 год, утвержденный решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.12.2022 г. № 6-445:
- вопрос 4 Плана нормотворческой деятельности на март месяц «Об исполнении решений Трубчевского районного Совета народных депутатов, принятых в 2022 году» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 марта 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского
муниципального района

Ю. А. Робкин